
Klasyfikacja dystansu 

13:21stan na godz.Młodzik (10 km)

WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

1  4146  WENTLAND Bartosz 2005 MMł Akademia Kolarska Bonecki Team Zb 113.84 km/h0:23:4311

2  4006  KOŻYCZAK Marcel 2006 MMł REAL 64-sto 111.26 km/h0:24:1622

3  4010  STANIEWSKI Wiktor 2006 MMł REAL 64-sto 110.96 km/h0:24:2033

4  4013  KLIMPEL Jakub 2005 MMł REAL 64-sto 110.5 km/h0:24:2644

5  4106  FRANK Bartosz 2005 MMł 109.16 km/h0:24:4455

6  4079  KOMAR Bartłomiej 2005 MMł Akademia Kolarska Bonecki Team Zb 106.44 km/h0:25:2266

7  4148  MINTA Konrad 2005 MMł Akademia Kolarska Bonecki Team Zb 101 km/h0:26:4477

8  4101  PRZYCHODZEŃ Piotr 2005 MMł 99.51 km/h0:27:0888

9  4056  BAJ Paweł 2006 MMł MSK STC Stargard 99.26 km/h0:27:1299

10  4027  KAŹMIERCZAK Łukasz 2005 MMł TC Chrobry Głogów 97.94 km/h0:27:341010

11  4001  MIZURO Kacper 2008 MŻCh REAL 64-sto 93.32 km/h0:28:56111

12  4005  DROŻDŻYŃSKI Bartosz 2007 MŻCh REAL 64-sto 93.32 km/h0:28:56212

13  4000  BARTKOWIAK Bartosz 2008 MŻCh REAL 64-sto 93.32 km/h0:28:56313

14  4110  PRECA Anna 2005 KMł Kalisz Pomorski 93.16 km/h0:28:5911

15  4003  BIERNAT Maksymilian 2006 MMł REAL 64-sto 93.05 km/h0:29:011114

16  4089  PIASKOWSKI Antoni 2008 MŻCh 90 km/h0:30:00415

17  192  MATUSZCZAK Marcin 2006 MMł ŚTC ŚMIGIEL 89.45 km/h0:30:111216

18  4069  WĘGIERSKA Alicja 2005 KMł ŚTC ŚMIGIEL 89.11 km/h0:30:1822

19  4102  JURCZYK Paweł 2006 MMł Bez Klubu 85.9 km/h0:31:261317

20  4024  BEDNORZ Wiktor 2007 MŻCh 85.62 km/h0:31:32518

21  4035  DOMANIECKA Aleksandra 2008 KŻDz REAL 64-sto 85.53 km/h0:31:3413

22  4016  MALIK Anastazja 2006 KMł NIKOŚBIKE 84.82 km/h0:31:5034

23  4033  BLADOWSKI Jakub 2007 MŻCh Kopcup.pl / Energika 84.02 km/h0:32:08619

24  4052  PUK Szymon 2006 MMł Bez Klubu 82.28 km/h0:32:491420

25  4028  FUTRYK Dariusz 2008 MŻCh AMG CYBINKA TEAM 80.36 km/h0:33:36721

26  4142  BARANOWSKA Zuzanna 2007 KŻDz K.O TEAM Krosno Odrzanskie 80.32 km/h0:33:3725

27  4045  WAWRZYNIAK Hanna 2007 KŻDz K.O TEAM Krosno Odrzańskie 80.24 km/h0:33:3936

28  4022  SAMEK Alicja 2007 KŻDz K.O TEAM Krosno Odrzanskie 80.16 km/h0:33:4147

29  4038  TYCNER Bartosz 2008 MŻCh ŚTC ŚMIGIEL 75.24 km/h0:35:53822

30  4023  SZULC Nikola 2006 KMł AMG CYBINKA TEAM 75.07 km/h0:35:5848

31  4015  SOKOŁOWSKI Artur 2006 MMł LIT Polska 74.48 km/h0:36:151523

32  4070  KOZŁOWSKI Aleks 2007 MŻCh 73.54 km/h0:36:43924

33  4051  CZARNA Maja 2007 KŻDz MadMax 66.67 km/h0:40:3059

34  4115  DECHNIK Magdalena 2008 KŻDz 66.56 km/h0:40:34610

35  4014  MALIK Iga 2008 KŻDz NIKOŚBIKE 66.45 km/h0:40:38711

36  4129  KRUSZYŃSKA Dagmara 2009 KMł K.O TEAM Krosno Odrzanskie 60.86 km/h0:44:22512

WOLSZTYN 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, B-Branża Elektrotechniczna, Druk: 19-10-05 13:21:27



Klasyfikacja dystansu 

15:44stan na godz.MINI (24 km)

WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

1  2721  BOROWSKI Jędrzej 1996 M2 Bike Atelier Lubań 20.35 km/h0:58:5811

2  2275  JANISZEWSKI Patryk 2003 MJM AMG CYBINKA TEAM 20.34 km/h0:58:5912

3  2519  MIKOŁAJCZYK Przemysław 1970 M4 Agrochest Team 20.34 km/h0:59:0013

4  2192  BARTKOWIAK Kacper 2003 MJM REAL 64-sto 20.33 km/h0:59:0224

5  2157  RATAJCZAK Bartosz 2003 MJM KKFP 20.01 km/h0:59:5935

6  2431  ANDRZEJEWSKI Michał 1987 M3 REAL 64-sto 19.72 km/h1:00:5216

7  33  MACHURA Oliwier 2003 MJM EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 19.67 km/h1:01:0047

8  2013  BĄCZEK Wojciech 1978 M4 ROMET FACTORY TEAM 19.67 km/h1:01:0028

9  2137  PĄPKA Dominik junior 2001 M1 LS PLUS RECYCLING TEAM 19.67 km/h1:01:0119

10  2347  MAKUCHOWSKI Bogdan 1969 M4 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 19.65 km/h1:01:04310

11  2320  KOWALCZYK Dawid 2001 M1 REAL 64-sto 19.6 km/h1:01:13211

12  38  GRZEMSKI Roman 1968 M5 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 19.38 km/h1:01:56112

13  2354  KOLEŚNIK Bartłomiej 1989 M2 5 Pułk Artylerii 19.38 km/h1:01:56213

14  2024  SKWIERZYŃSKI Jakub 2001 M1 ROMET FACTORY TEAM 19.38 km/h1:01:56314

15  2420  STACHOWIAK Dawid 2000 M2 REAL 64-sto 19.33 km/h1:02:05315

16  2029  ZAMOJSKI Łukasz 1992 M2 ROMET FACTORY TEAM 19.27 km/h1:02:16416

17  2040  CHOCIANOWSKI Konrad 2003 MJM DGR Racing Team 19.21 km/h1:02:29517

18  2377  LEBEK Wojciech 1989 M2 FREEDOM NIERUCHOMOŚCI 19.07 km/h1:02:55518

19  2536  KALETA Kamil 1977 M4 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 19.06 km/h1:02:58419

20  2003  PISZCZEK Mariusz 1978 M4 Lab-Med-Auto-Glass Team 19.03 km/h1:03:03520

21  2248  STRÓŻYCKI Eryk 2002 M1 METABO TORA BIKE 19.03 km/h1:03:04421

22  2075  BĄK Adam 1984 M3 19.02 km/h1:03:05222

23  2441  BEJM Bartosz 1992 M2 Bejm Team Pizzeria K-2 18.96 km/h1:03:17623

24  2033  ARMATYS Paweł 1978 M4 ROMET FACTORY TEAM 18.95 km/h1:03:20624

25  2067  URBANIAK Mirosław 1966 M5 SOGEST 18.84 km/h1:03:422B (1) 25

26  2073  KOZŁOWSKI Mikołaj 1995 M2 TEAM TOYOTA ZIELONA GÓRA 18.7 km/h1:04:10726

27  2064  PIĄTEK Waldemar 1989 M2 Masterchem MTB Team 18.7 km/h1:04:10827

28  2295  KRAKOWIAK Mateusz 1994 M2 BIKE TEAM LUBSKO 18.64 km/h1:04:23928

29  2659  CHAMENIA Marek 1982 M3 Bike Brothers Parkini 18.59 km/h1:04:33329

30  2483  JANOWSKI Dariusz 1967 M5 DARSAT 18.48 km/h1:04:573B (2) 30

31  2019  TAŁANDA Dominik 1981 M3 ROMET FACTORY TEAM 18.35 km/h1:05:24431

32  2704  SKOWROŃSKI Tadeusz 1960 M5 Tadeo Karate 18.31 km/h1:05:32432

33  2726  SZULGA Radosław 1990 M2 Active Team BEZ BALASTU 18.23 km/h1:05:491033

34  2078  SAWICKI Paweł 1977 M4 THE FOUR HORSEMEN 18.21 km/h1:05:53734

35  2211  SEREDNICKI Mikołaj 2004 MJM SOGEST 18.12 km/h1:06:14635

36  2099  KRUPA Jan 2004 MJM FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL 18.09 km/h1:06:19736

37  2744  TELEJ Daniel 1996 M2 Bike Brothers Parkini 17.77 km/h1:07:311137

38  2131  MALICKI Dawid 1985 M3 TEAM TOYOTA ZIELONA GÓRA 17.69 km/h1:07:49538

39  2746  BŁAŻEJEWSKI Daniel 1990 M2 Obudowa Grupa Pościgowa 17.63 km/h1:08:041239

40  2358  DURAŁ Jacek 1965 M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 17.62 km/h1:08:06540

41  2010  BARTOSIK Paweł 1976 M4 17.61 km/h1:08:088B (3) 41

42  2236  BUNKIEWICZ Fryderyk 1974 M4 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 17.61 km/h1:08:089B (4) 42

43  2068  PSTRAŚ Artur 1976 M4 BMC TEAM WROCLAW 17.61 km/h1:08:091043

44  2510  RYMSZEWICZ Bartłomiej 1981 M3 FSD SPORT 17.6 km/h1:08:10644

45  2175  KORYCKI Bartłomiej 2001 M1 GRUPA MTB SULECHÓW 17.6 km/h1:08:11545

46  2642  MOKROGULSKI Bartłomiej 1977 M4 17.47 km/h1:08:411146

47  2613  MUSZYŃSKI Mariusz 1974 M4 WATAHA PRZEMKÓW 17.46 km/h1:08:431247

48  2088  MICINIOWSKI Łukasz 1994 M2 Zerwani z łańcucha Żary 17.41 km/h1:08:5513B (5) 48

49  2545  MICINIOWSKI Daniel 1986 M3 Zerwani z łańcucha Żary 17.41 km/h1:08:56749

50  2263  MIERZWICZAK Marek 1956 M6 Goggle Pro Active Eyewear 17.4 km/h1:08:591B (6) 50

51  2197  DWORNICKI Marcin 1976 M4 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 17.39 km/h1:09:011351

52  2127  MAŁYSZ Marcin 1984 M3 LS PLUS RECYCLING TEAM 17.37 km/h1:09:06852
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DNF-nie ukończył/a, B-Branża Elektrotechniczna, Druk: 19-10-05 15:44:16



Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

53  34  BEJM Dariusz 1967 M5 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 17.36 km/h1:09:08653

54  2165  DĄBROWSKI Marek 1980 M3 17.33 km/h1:09:14954

55  2529  WOŹNICZAK Michał 1999 M2 Bez Klubu 17.3 km/h1:09:221455

56  2696  ŁECH Mariusz 1976 M4 Brenderup Team Wieleń 17.26 km/h1:09:311456

57  2546  WABNIC Roman 1971 M4 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 17.19 km/h1:09:491557

58  2180  ZBORALSKI Adrian 1987 M3 bez klubu 16.95 km/h1:10:4710B (7) 58

59  2198  IWON Tadeusz 1966 M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 16.95 km/h1:10:487B (8) 59

60  2495  GÓRNIK Zbigniew 1963 M5 KOM-KAS TEAM 16.83 km/h1:11:18860

61  2091  HARASIM Witold 1977 M4 Centrum Rowerowe Giant Żary Team 16.75 km/h1:11:391661

62  2008  SKORUPSKI Andrzej 1958 M6 Śmigło Osieczna 16.72 km/h1:11:47262

63  2027  HOROWSKI Bartłomiej 1984 M3 KKFP 16.67 km/h1:12:001163

64  2114  KNACH Mariusz 1988 M3 LS PLUS RECYCLING TEAM 16.67 km/h1:12:001264

65  2732  FIJAŁKOWSKI Robert 1970 M4 KKFP 16.66 km/h1:12:011765

66  2404  CHOROSTKOWSKI Dominik 1979 M3 THE FOUR HORSEMEN 16.59 km/h1:12:211366

67  2527  KRUPA Mikołaj 2004 MJM FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL 16.53 km/h1:12:36867

68  2278  KRÓLAK Robert 1986 M3 16.52 km/h1:12:391468

69  2727  HARĘŹLAK Piotr 1960 M5 Września 16.48 km/h1:12:50969

70  2607  ZAKRZEWSKI Adam 1987 M3 16.43 km/h1:13:021570

71  2697  PASIECZNIK Marek 1981 M3 Obudowa Grupa Pościgowa 16.33 km/h1:13:301671

72  2609  HOLTZER Piotr 1971 M4 SUPERCAR 16.28 km/h1:13:421872

73  2376  MAĆKOWIAK Piotr 1979 M3 WIDMET 16.27 km/h1:13:451773

74  2430  LANDYSZKOWSKI Piotr 1984 M3 16.25 km/h1:13:521874

75  2725  OSOWSKI Marek 1980 M3 mSport Giant Team Lubin 16.24 km/h1:13:5419B (9) 75

76  2702  TORBA Łukasz 1990 M2 16.18 km/h1:14:111576

77  2321  BISKUP Bartłomiej 1980 M3 16.15 km/h1:14:192077

78  2449  WAWRZYNIAK Piotr 2004 MJM K.O TEAM Krosno Odrzańskie 16.13 km/h1:14:23978

79  2094  STRZELCZAK Przemysław 1982 M3 GRUPA MTB SULECHÓW 16.12 km/h1:14:262179

80  2203  SZLACHTOWICZ Edward 1983 M3 TEAM TOYOTA ZIELONA GÓRA 16.11 km/h1:14:282280

81  2210  WIERZBICKI Jędrzej 1970 M4 16.11 km/h1:14:291981

82  2540  STANKIEWICZ Grzegorz 2003 MJM Bolesławiec 16.1 km/h1:14:331082

83  2106  KUBIACZYK Maciej 1972 M4 16.09 km/h1:14:362083

84  2039  SIKORA Bronislaw 1954 M6 16.09 km/h1:14:36384

85  2230  MALIK Juliusz 1978 M4 NIKOŚBIKE 16.05 km/h1:14:452185

86  2225  SKROBIŃSKI Paweł 1971 M4 BRISK MTB Szczecin 16.03 km/h1:14:512286

87  2388  BOJANOWSKI Hubert 1996 M2 STUDIO URODY FRESH 16.01 km/h1:14:571687

88  2663  DROBNIAK Waldemar 1980 M3 15.99 km/h1:15:032388

89  2179  NOSEWICZ Adam 1984 M3 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 15.99 km/h1:15:042489

90  2282  MARCINKOWSKI Filip 1992 M2 15.98 km/h1:15:071790

91  2733  SKOLARUS Sławomir 1981 M3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 15.94 km/h1:15:162591

92  2405  CHOROSTKOWSKA Natalia 1980 K3 THE FOUR HORSEMEN 15.9 km/h1:15:2911

93  2479  BEDNORZ Andrzej 1972 M4 BRACIA BE 15.86 km/h1:15:402392

94  2505  PATYK Przemysław 1982 M3 Głogów 15.78 km/h1:16:032693

95  2116  ORMAN Krzysztof 1983 M3 15.75 km/h1:16:112794

96  2041  JEZIERSKI Krzysztof 1980 M3 LS PLUS RECYCLING TEAM 15.74 km/h1:16:132895

97  2205  WIĘCKOWSKI Adrian 1998 M2 CompuTec 15.74 km/h1:16:131896

98  2212  ZAMORSKA Dagmara 1980 K3 15.74 km/h1:16:1422

99  2695  GŁODOWICZ Michał 1981 M3 Żary 15.74 km/h1:16:152997

100  2006  ANDRZEJCZAK Mateusz 1983 M3 Śmigło Osieczna 15.69 km/h1:16:303098

101  2440  JANISZEWSKA Adrianna 1999 K2- 15.69 km/h1:16:3013

102  2051  KACZMAREK Marta 1999 K2- R-TEAM RYDZYNA 15.68 km/h1:16:3224

103  2148  MAJEWSKI Łukasz 1980 M3 Nissens - Training Concept 15.68 km/h1:16:323199

104  2491  APIECIONEK Zdzisław 1963 M5 KKFP 15.63 km/h1:16:4810100

105  2190  KACZMAREK Jarosław 1973 M4 R-TEAM RYDZYNA 15.61 km/h1:16:5124101

106  2185  KRYSIAK Filip 2003 MJM AMG CYBINKA TEAM 15.61 km/h1:16:5211102

107  35  KASPROWIAK Hubert 1970 M4 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 15.6 km/h1:16:5625103

108  2304  JURCZYK Krystian 1977 M4 15.58 km/h1:17:0026104

109  2255  WITKÓW Marek 1980 M3 15.57 km/h1:17:0332105

110  2149  CZARNY Andrzej 1980 M3 MadMax 15.55 km/h1:17:1133106

111  2098  CEGLAREK Mariusz 1979 M3 15.5 km/h1:17:2534107

112  2616  KROMA Ariel 1980 M3 15.5 km/h1:17:2635108

113  2730  MICHALCZYK Michał 1978 M4 Yolobike Sypniewski MTB 15.49 km/h1:17:2927109

114  2664  MAKOWICZ Józef 1956 M6 SAINT-GOBAIN SQUAD 15.46 km/h1:17:384110

115  2729  MAZIARZ Andrzej 1952 M6 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 15.43 km/h1:17:475111
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

116  2617  KŁOSOWICZ Łukasz 1973 M4 Bez Klubu 15.37 km/h1:18:0528112

117  2531  GLINKA Wojciech 1980 M3 Bez Klubu 15.36 km/h1:18:0936113

118  548  HAMRYSZAK Michał 1990 M2 Bez Klubu 15.24 km/h1:18:4419114

119  2103  KUDZIA Jadwiga 1983 K3 NIKOŚBIKE 15.23 km/h1:18:4835

120  2666  DROZDOWSKI Kacper 2001 M1 Bez Klubu 15.21 km/h1:18:556115

121  2143  MADEJ Michał 1990 M2 LUG MTB TEAM 15.2 km/h1:18:5820B (10) 116

122  2517  KRUSZYŃSKI Kacper 2001 M1 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 15.15 km/h1:19:117117

123  2433  MAZUR Daniel 1972 M4 15.15 km/h1:19:1229118

124  2298  HOHBRECHTS Marek 1966 M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 15.1 km/h1:19:2711119

125  2341  KIEROŃSKI Adam 1980 M3 Bez Klubu 15.09 km/h1:19:3037120

126  2144  WALENDOWSKI Paweł 1967 M5 LUG MTB TEAM 15.08 km/h1:19:3312B (11) 121

127  2042  WANAT Arkadiusz 1983 M3 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 15.08 km/h1:19:3338122

128  2745  ADAMSKI Łukasz. 1980 M3 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 15.07 km/h1:19:3939123

129  2018  LUTEREK Norbert 1976 M4 15.03 km/h1:19:4930124

130  2105  JĘDRZEJCZAK Leszek 1952 M6 GRUPA MTB SULECHÓW 15.02 km/h1:19:536B (12) 125

131  2492  GDECZYK Piotr 2003 MJM Bez Klubu 15 km/h1:20:0112126

132  2686  RAJEK Tomasz 1976 M4 TRANSHAND 14.92 km/h1:20:2631127

133  2705  WOŹNIAK Krzysztof 1965 M5 R-Bajk Skwierzyna 14.86 km/h1:20:4413128

134  2453  PAWLICZAK Martyna 1986 K3 Wschowa 14.85 km/h1:20:4846

135  2222  BLADOWSKI Tomasz 1983 M3 Kopcup.pl / Energika 14.83 km/h1:20:5540129

136  2227  KOCHANOWICZ Krzysztof 1988 M3 WATAHA PRZEMKÓW 14.83 km/h1:20:5641130

137  2615  POTYRAŁA Tomasz 1992 M2 Bez Klubu 14.82 km/h1:20:5721131

138  2628  KUCOFAJ Maciej 1983 M3 Bez Klubu 14.8 km/h1:21:0642132

139  2647  LEWICKI Paweł 1990 M2 14.79 km/h1:21:0822133

140  2300  GULCZYŃSKI Ireneusz 1985 M3 Joe BAR team 14.75 km/h1:21:2043134

141  2554  BALCER Kamil 1975 M4 KKFP 14.75 km/h1:21:2232135

142  2162  ANTKOWIAK Mieszko 2004 MJM R-TEAM RYDZYNA 14.7 km/h1:21:3713136

143  2706  BOROWIEC Paweł 1981 M3 R-Bajk Team Skwierzyna 14.66 km/h1:21:5144137

144  2168  KOWALEWSKA Ludmiła 1977 K4+ 14.64 km/h1:21:5717

145  2138  PAPIEROWSKA Magdalena 1976 K4+ KKFP 14.64 km/h1:21:582S (1) 8

146  2701  TORBA Agnieszka 1990 K2- 14.59 km/h1:22:1439

147  2418  KASOWSKI Stanisław 1960 M5 TEAM MIEDZYRZECZ 14.57 km/h1:22:2214138

148  2421  WAŃSKI Leszek 1984 M3 14.53 km/h1:22:3445139

149  2684  FIGURA Krystian 1997 M2 Bez Klubu 14.45 km/h1:23:0223140

150  2025  TOPOROWSKI Rafał 1969 M4 Samotny Jeździec 14.39 km/h1:23:2233141

151  2731  SZCZEPANIAK Monika 1984 K3 14.38 km/h1:23:27510

152  2076  WOJCIECHOWSKI Grzegorz 1976 M4 THE FOUR HORSEMEN 14.36 km/h1:23:3534142

153  2445  ANTCZAK Adam 2002 M1 Jabłonów 14.31 km/h1:23:538143

154  2559  BAJDA Sebastian 1979 M3 ŻARY 14.23 km/h1:24:1946144

155  2035  JAROS Ewa 1966 K4+ Jarosbike 14.22 km/h1:24:22311

156  2507  IWANICKI Waldemar 1978 M4 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 14.13 km/h1:24:5635145

157  2392  MATYLEK Andrzej 1967 M5 MTB G-TEAM 14.11 km/h1:25:0415146

158  2640  MATYLEK Zbigniew 1968 M5 14.11 km/h1:25:0416147

159  2558  DECHNIK Anna 2001 K1 Wolsztyn 14.1 km/h1:25:06112

160  2152  KAŹMIERCZAK Krzysztof 1976 M4 MTB G-TEAM 14.05 km/h1:25:2436148

161  2115  NOWAK Hubert 1982 M3 14.03 km/h1:25:3347149

162  2344  JURCZYK Kamilla 1981 K3 14.02 km/h1:25:34613

163  2611  ROSZCZKA Joanna 1977 K4+ 13.96 km/h1:25:58414

164  2096  WĘGRZYN Elżbieta 1992 K2- WATAHA PRZEMKÓW 13.89 km/h1:26:25415

165  2133  TŁUCZEK Daniel 1979 M3 ZZPD O/ZG RUDNA 13.74 km/h1:27:1948150

166  2728  CYBULSKI Piotr 1978 M4 13.69 km/h1:27:4037151

167  2125  GABRYSZ Agnieszka 1979 K3 AMG CYBINKA TEAM 13.67 km/h1:27:47716

168  2104  BARŁÓG Elżbieta 1986 K3 13.66 km/h1:27:518S (2) 17

169  2346  KĄC Roksana 2000 K2- 13.63 km/h1:28:01518

170  2322  DUNAJ Joanna 1980 K3 Vanilla MTB Team 13.49 km/h1:28:57919

171  2028  KAROLCZAK Marek 1957 M6 Gostyń MTB 13.37 km/h1:29:447152

172  2081  FABROWSKI Jarosław 1967 M5 BABIMOST 13.27 km/h1:30:2417153

173  2750  SOBCZYK Przemysław 1995 M2 SEVEN - Perceptus Team 13.22 km/h1:30:4624154

174  2267  GOSS Michał 1956 M6 13.2 km/h1:30:538155

175  2291  PUKA Kamil 1985 M3 Karol-Team 13.2 km/h1:30:5349156

176  2093  GÓRNIK Paweł 2001 M1 KOM-KAS TEAM 13.17 km/h1:31:079157

177  2246  GRZYWACZ Robert 1977 M4 KLUB Ukladaczy Kostki - Jaczow 13.1 km/h1:31:3838158

178  2395  MIELNIK Monika 1968 K4+ 13.09 km/h1:31:41520

WOLSZTYN 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, B-Branża Elektrotechniczna, Druk: 19-10-05 15:44:17



Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

179  2146  KOBUSIŃSKA Paulina 1995 K2- 13.08 km/h1:31:46621

180  2074  SZKURDŹ Arkadiusz 1984 M3 13.04 km/h1:32:0050159

181  2514  MALICA Klaudiusz 1979 M3 Obudowa Grupa Pościgowa 13.02 km/h1:32:1251160

182  2351  CEDZIDŁO Joanna 2003 KJM UKS PELETON NOWA SÓL 12.75 km/h1:34:07122

183  2277  STROCZYŃSKA Weronika 2004 KJM BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 12.64 km/h1:34:55223

184  2723  DULAT Piotr 1966 M5 Bez Klubu 12.61 km/h1:35:1018161

185  2614  FERENS Joanna 1992 K2- 12.6 km/h1:35:14724

186  2111  STAWIŃSKI Łukasz 1988 M3 BRZECHWA TEAM 12.59 km/h1:35:1752162

187  2109  MASZKOWSKI Mariusz 1976 M4 MadMax 12.46 km/h1:36:1939163

188  2496  DOMEK Katarzyna 1980 K3 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 12.43 km/h1:36:331025

189  2747  DOMEK Wojciech 1981 M3 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 12.43 km/h1:36:3453164

190  2264  KRYSIAK Iwona 1973 K4+ Marbopur Międzychód Team Bike 12.43 km/h1:36:34626

191  2132  TŁUCZEK Oliwier 2004 MJM Szkółka Kolarska Jerzmanowa 12.38 km/h1:36:5714165

192  2612  WÓJCIK Krystian 1982 M3 WATAHA PRZEMKÓW 12.2 km/h1:38:2054166

193  2626  KARDASZ Małgorzata 1985 K3 Bez Klubu 12.12 km/h1:39:021127

194  2608  JAKUBOWSKI Robert 1961 M5 MEDOX PRO 12.02 km/h1:39:4819167

195  2630  RAPACEWICZ Rozalia 1994 K2- Vanilla MTB Team 11.72 km/h1:42:22828

196  2470  NAJDYCHOR Przemysław 1976 M4 11.51 km/h1:44:1440168

197  2086  MACZUGA Karolina 1981 K3 11.45 km/h1:44:471229

198  2703  TOMSZA Elżbieta 1974 K4+ 10.91 km/h1:49:57730

199  2290  PIĄTEK Jakub 1990 M2 MŁODE Dziki 10.74 km/h1:51:4125169

200  2620  KOZŁOWSKA Małgorzata 1980 K3 nasztycy.pl Racing team 10.58 km/h1:53:261331

201  2724  ŚMIŁOWSKI Jan 1961 M5 TVGRVS Trzcianka 9.84 km/h2:01:5520170

202  2579  PASZEK Rafał 1972 M4 8.92 km/h2:14:3641171

Zawodnicy nie sklasyfikowani
2069 CZERWIŃSKI Krzysztof 1978 M4 Obudowa Grupa Pościgowa DNF

2583 GOŚCIEWICZ Krzysztof 1981 M3 WATAHA PRZEMKÓW DNF

2665 KISZKOWSKA Zuzanna 2004 KJM Marbopur Międzychód Team Bike DNF

2722 SZEWCZYK Mateusz 1990 M2 KKFP DNF
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WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (24 km)

Kategoria: K1

 2558    DECHNIK Anna Wolsztyn 1:25:061 500

Kategoria: K2-

 2440    JANISZEWSKA Adrianna 1:16:301 500

 2051    KACZMAREK Marta R-TEAM RYDZYNA 1:16:322 500

 2701    TORBA Agnieszka 1:22:143 470

 2096    WĘGRZYN Elżbieta WATAHA PRZEMKÓW 1:26:254 440

 2346    KĄC Roksana 1:28:015 430

 2146    KOBUSIŃSKA Paulina 1:31:466 420

 2614    FERENS Joanna 1:35:147 400

 2630    RAPACEWICZ Rozalia Vanilla MTB Team 1:42:228 370

Kategoria: K3

 2405    CHOROSTKOWSKA Natalia THE FOUR HORSEMEN 1:15:291 500

 2212    ZAMORSKA Dagmara 1:16:142 500

 2103    KUDZIA Jadwiga NIKOŚBIKE 1:18:483 480

 2453    PAWLICZAK Martyna Wschowa 1:20:484 470

 2731    SZCZEPANIAK Monika 1:23:275 450

 2344    JURCZYK Kamilla 1:25:346 440

 2125    GABRYSZ Agnieszka AMG CYBINKA TEAM 1:27:477 430

 2104    BARŁÓG Elżbieta 1:27:518 430

 2322    DUNAJ Joanna Vanilla MTB Team 1:28:579 420

 2496    DOMEK Katarzyna K.O TEAM Krosno Odrzanskie 1:36:3310 390

Kategoria: K4+

 2168    KOWALEWSKA Ludmiła 1:21:571 500

 2138    PAPIEROWSKA Magdalena KKFP 1:21:582 500

 2035    JAROS Ewa Jarosbike 1:24:223 490

 2611    ROSZCZKA Joanna 1:25:584 480

 2395    MIELNIK Monika 1:31:415 450

 2264    KRYSIAK Iwona Marbopur Międzychód Team Bike 1:36:346 420

 2703    TOMSZA Elżbieta 1:49:577 370

Kategoria: KJM

 2351    CEDZIDŁO Joanna UKS PELETON NOWA SÓL 1:34:071 500

 2277    STROCZYŃSKA Weronika BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:34:552 500

WOLSZTYN 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, B-Branża Elektrotechniczna, Druk: 19-10-05 15:44:46



Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (24 km)

Kategoria: M1

 2137    PĄPKA Dominik junior LS PLUS RECYCLING TEAM 1:01:011 500

 2320    KOWALCZYK Dawid REAL 64-sto 1:01:132 500

 2024    SKWIERZYŃSKI Jakub ROMET FACTORY TEAM 1:01:563 490

 2248    STRÓŻYCKI Eryk METABO TORA BIKE 1:03:044 480

 2175    KORYCKI Bartłomiej GRUPA MTB SULECHÓW 1:08:115 450

 2666    DROZDOWSKI Kacper Bez Klubu 1:18:556 390

 2517    KRUSZYŃSKI Kacper K.O TEAM Krosno Odrzanskie 1:19:117 390

 2445    ANTCZAK Adam Jabłonów 1:23:538 360

 2093    GÓRNIK Paweł KOM-KAS TEAM 1:31:079 330

Kategoria: M2

 2721    BOROWSKI Jędrzej Bike Atelier Lubań 0:58:581 500

 2354    KOLEŚNIK Bartłomiej 5 Pułk Artylerii 1:01:562 480

 2420    STACHOWIAK Dawid REAL 64-sto 1:02:053 470

 2029    ZAMOJSKI Łukasz ROMET FACTORY TEAM 1:02:164 470

 2377    LEBEK Wojciech FREEDOM NIERUCHOMOŚCI 1:02:555 470

 2441    BEJM Bartosz Bejm Team Pizzeria K-2 1:03:176 470

 2073    KOZŁOWSKI Mikołaj TEAM TOYOTA ZIELONA GÓRA 1:04:107 460

 2064    PIĄTEK Waldemar Masterchem MTB Team 1:04:108 460

 2295    KRAKOWIAK Mateusz BIKE TEAM LUBSKO 1:04:239 460

 2726    SZULGA Radosław Active Team BEZ BALASTU 1:05:4910 450

Kategoria: M3

 2431    ANDRZEJEWSKI Michał REAL 64-sto 1:00:521 500

 2075    BĄK Adam 1:03:052 480

 2659    CHAMENIA Marek Bike Brothers Parkini 1:04:333 470

 2019    TAŁANDA Dominik ROMET FACTORY TEAM 1:05:244 470

 2131    MALICKI Dawid TEAM TOYOTA ZIELONA GÓRA 1:07:495 450

 2510    RYMSZEWICZ Bartłomiej FSD SPORT 1:08:106 450

 2545    MICINIOWSKI Daniel Zerwani z łańcucha Żary 1:08:567 440

 2127    MAŁYSZ Marcin LS PLUS RECYCLING TEAM 1:09:068 440

 2165    DĄBROWSKI Marek 1:09:149 440

 2180    ZBORALSKI Adrian bez klubu 1:10:4710 430

Kategoria: M4

 2519    MIKOŁAJCZYK Przemysław Agrochest Team 0:59:001 500

 2013    BĄCZEK Wojciech ROMET FACTORY TEAM 1:01:002 480

 2347    MAKUCHOWSKI Bogdan BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:01:043 480

 2536    KALETA Kamil BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:02:584 470

 2003    PISZCZEK Mariusz Lab-Med-Auto-Glass Team 1:03:035 470

 2033    ARMATYS Paweł ROMET FACTORY TEAM 1:03:206 470

 2078    SAWICKI Paweł THE FOUR HORSEMEN 1:05:537 450

 2010    BARTOSIK Paweł 1:08:088 430

 2236    BUNKIEWICZ Fryderyk BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:08:089 430

 2068    PSTRAŚ Artur BMC TEAM WROCLAW 1:08:0910 430

WOLSZTYN 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, B-Branża Elektrotechniczna, Druk: 19-10-05 15:44:46



Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (24 km)

Kategoria: M5

 38    GRZEMSKI Roman EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:01:561 500

 2067    URBANIAK Mirosław SOGEST 1:03:422 490

 2483    JANOWSKI Dariusz DARSAT 1:04:573 480

 2704    SKOWROŃSKI Tadeusz Tadeo Karate 1:05:324 470

 2358    DURAŁ Jacek BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:08:065 450

 34    BEJM Dariusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:09:086 450

 2198    IWON Tadeusz BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:10:487 440

 2495    GÓRNIK Zbigniew KOM-KAS TEAM 1:11:188 430

 2727    HARĘŹLAK Piotr Września 1:12:509 430

 2491    APIECIONEK Zdzisław KKFP 1:16:4810 400

Kategoria: M6

 2263    MIERZWICZAK Marek Goggle Pro Active Eyewear 1:08:591 500

 2008    SKORUPSKI Andrzej Śmigło Osieczna 1:11:472 480

 2039    SIKORA Bronislaw 1:14:363 460

 2664    MAKOWICZ Józef SAINT-GOBAIN SQUAD 1:17:384 440

 2729    MAZIARZ Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:17:475 440

 2105    JĘDRZEJCZAK Leszek GRUPA MTB SULECHÓW 1:19:536 430

 2028    KAROLCZAK Marek Gostyń MTB 1:29:447 380

 2267    GOSS Michał 1:30:538 380

Kategoria: MJM

 2275    JANISZEWSKI Patryk AMG CYBINKA TEAM 0:58:591 500

 2192    BARTKOWIAK Kacper REAL 64-sto 0:59:022 500

 2157    RATAJCZAK Bartosz KKFP 0:59:593 490

 33    MACHURA Oliwier EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:01:004 480

 2040    CHOCIANOWSKI Konrad DGR Racing Team 1:02:295 470

 2211    SEREDNICKI Mikołaj SOGEST 1:06:146 450

 2099    KRUPA Jan FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL 1:06:197 440

 2527    KRUPA Mikołaj FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL 1:12:368 410

 2449    WAWRZYNIAK Piotr K.O TEAM Krosno Odrzańskie 1:14:239 400

 2540    STANKIEWICZ Grzegorz Bolesławiec 1:14:3310 400
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Klasyfikacja dystansu 

15:23stan na godz.MEGA (40 km)

WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

1  271  BORKOWSKI Krzysztof 1983 M3 Szookrower 28.34 km/h1:35:170:43:57( 6)11

2  110  ROMANOWSKI Dawid 1987 M3 Masterchem MTB Team 28.17 km/h1:35:510:43:56( 5)22

3  247  NOWINKA Artur 1984 M3 LS PLUS RECYCLING TEAM 27.73 km/h1:37:210:43:57( 7)33

4  43  CIBART Piotr 1971 M4 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE 27.07 km/h1:39:440:45:04( 8)14

5  571  LESZCZYNSKI Krzysztof 1991 M2 Road-Racing.Pl 27.01 km/h1:39:570:45:43( 11)15

6  65  NOWAKOWSKI Michał 1989 M2 Thule Team 26.99 km/h1:40:020:45:40( 10)26

7  111  MALAK Paweł 1981 M3 Masterchem MTB Team 26.85 km/h1:40:330:45:43( 12)47

8  193  KOMINEK Krzysztof 1973 M4 ROMET FACTORY TEAM 26.75 km/h1:40:570:45:38( 9)28

9  149  BRYCHCY Adrian 1988 M3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 26.59 km/h1:41:330:46:27( 13)59

10  17  GROCHAŁA Daniel 1980 M3 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 26.27 km/h1:42:470:47:17( 16)610

11  203  DROZDOWSKI Robert 1973 M4 Obudowa Grupa Pościgowa 26.25 km/h1:42:520:47:16( 15)311

12  219  BĄK Bartłomiej 1987 M3 IMA Schelling - Konwa Bike 26.23 km/h1:42:550:47:17( 17)7B (1) 12

13  555  KLOZIŃSKI Jacek 1984 M3 Yolobike Sypniewski MTB 25.82 km/h1:44:330:48:16( 24)813

14  976  WEBER Paweł 1984 M3 BMWkodowanie.pl 25.81 km/h1:44:370:47:35( 20)914

15  405  GRABAREK Paweł 1988 M3 niezrzeszony 25.8 km/h1:44:390:47:47( 22)1015

16  726  KASPRZYK Sławomir 1981 M3 Orzeł Lipno 25.8 km/h1:44:390:48:03( 23)1116

17  529  MALEC Artur 1992 M2 2x3 RACING TEAM 25.76 km/h1:44:490:47:35( 19)317

18  311  SIODŁA Michał 1990 M2 SECO/WARWICK 25.64 km/h1:45:190:49:11( 36)4B (2) 18

19  595  KOS Dariusz 1981 M3 25.56 km/h1:45:390:48:31( 28)1219

20  514  PSIUK Radosław 1978 M4 Sulima Rowery Team 25.54 km/h1:45:420:48:54( 33)420

21  461  WIERCHOWIEC Artur 1973 M4 25.54 km/h1:45:420:48:45( 31)521

22  321  KRUSZYŃSKI Piotr 1976 M4 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 25.54 km/h1:45:430:48:43( 29)622

23  145  GAJDEMSKI Bartosz 1983 M3 GRZECHU WARTE TATTOO 25.54 km/h1:45:430:49:13( 38)1323

24  915  WITKIEWICZ Marek 1958 M6 Volkswagen Samochody Użytkowe M 25.54 km/h1:45:440:49:12( 37)124

25  230  WALIWONIS Przemysław 1980 M3 SECO/WARWICK 25.5 km/h1:45:520:49:10( 35)14B (3) 25

26  218  KUBAŚ Krzysztof 1978 M4 KKFP 25.29 km/h1:46:460:48:17( 27)726

27  22  JAROSZONEK Andrzej 1955 M6 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 25.28 km/h1:46:470:48:44( 30)227

28  428  SCHILLER Mike 1977 M4 Team Bikebude24 25.22 km/h1:47:040:49:22( 100)828

29  962  HARBER Dominik 1987 M3 SECO/WARWICK 25.17 km/h1:47:170:49:39( 45)15B (4) 29

30  139  KLAUZA Krzyszfof 1971 M4 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 25.17 km/h1:47:170:49:09( 34)930

31  429  RULIŃSKI Adrian 1997 M2 Galibier Bikefun Team 25.13 km/h1:47:260:49:12( 63)531

32  104  CZAPLA Krystian 1980 M3 Masterchem MTB Team 25.11 km/h1:47:320:49:57( 47)1632

33  424  SKRZYPCZAK Jarosław 1974 M4 24.97 km/h1:48:070:48:17( 26)1033

34  763  FLIEGER Karol 1992 M2 LS PLUS RECYCLING TEAM 24.96 km/h1:48:110:49:38( 44)634

35  430  SAMOLEWSKI Adrian 1991 M2 EUROROWER.PL 24.92 km/h1:48:210:49:11( 61)735

36  398  PRZYJEMSKI Marcin 1982 M3 STREFASPORTU.PL MW INVEST 24.92 km/h1:48:220:48:17( 25)1736

37  137  ŻOŁYŃSKI Wojciech 1989 M2 Sulima Rowery Team 24.84 km/h1:48:430:49:59( 51)8B (5) 37

38  109  JÓZWA Marek 1979 M3 Masterchem MTB Team 24.82 km/h1:48:470:49:38( 43)1838

39  592  HUBKO Marek 1974 M4 Triziomki 24.81 km/h1:48:500:49:35( 40)1139

40  259  JĘDRYSIAK Norbert 1984 M3 GRUPA MTB SULECHÓW 24.78 km/h1:48:570:49:23( 39)1940

41  216  LAMPART Rafał 1992 M2 WATAHA PRZEMKÓW 24.68 km/h1:49:250:49:38( 42)941

42  574  LEDZIANOWSKI Jakub 2002 M1 LKS POM Strzelce Kraj. 24.67 km/h1:49:280:46:28( 14)142

43  214  MUSIELAK Michał 1978 M4 Obudowa Grupa Pościgowa 24.67 km/h1:49:280:49:58( 49)1243

44  66  KRAWCZYK Jakub 2002 M1 OTR INTERKOL- CX80 TEAM 24.61 km/h1:49:440:50:56( 70)244

45  324  PAPIEROWSKI Robert 1976 M4 KKFP 24.6 km/h1:49:450:49:12( 62)1345

46  151  MADEJ Robert 1985 M3 THE FOUR HORSEMEN 24.58 km/h1:49:510:50:24( 53)2046

47  53  JAROS Marek 1963 M5 Jarosbike 24.49 km/h1:50:150:50:21( 66)147

48  963  WOJDYŁO Piotr 1974 M4 CELLFAST MTB TEAM /Rowerplus.pl 24.46 km/h1:50:220:51:29( 82)14B (6) 48

49  162  KOZŁOWSKI Paweł 1986 M3 Marbopur Międzychód Team Bike 24.43 km/h1:50:310:50:21( 67)2149

50  79  ŁUCZAK Michał 1980 M3 24.43 km/h1:50:320:50:57( 71)2250

51  136  PIĄTEK Maciej 1985 M3 Masterchem MTB Team 24.34 km/h1:50:560:49:35( 41)2351

52  147  KACZMAREK Tomasz 1961 M5 Thule Team 24.33 km/h1:50:590:49:58( 50)252
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

53  734  DĄBROWSKI Jakub 1995 M2 Kaczmarek Electric MTB TEAM 24.33 km/h1:50:590:50:25( 54)10B (7) 53

54  970  MURAWSKI Krzysztof 1971 M4 Obudowa Grupa Pościgowa 24.32 km/h1:51:010:50:25( 55)1554

55  250  SZCZECIŃSKI Tadeusz 1981 M3 GRUPA MTB SULECHÓW 24.31 km/h1:51:050:50:54( 57)2455

56  148  ZAJĄC Eugeniusz 1968 M5 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXI 24.27 km/h1:51:150:49:58( 48)3B (8) 56

57  315  BANASIK Wojciech 1995 M2 Szprotawa HEBEL 24.26 km/h1:51:180:51:02( 76)1157

58  616  PATERA Przemysław 1977 M4 Obudowa Grupa Pościgowa 24.26 km/h1:51:190:51:15( 97)1658

59  478  SKRZYPCZAK Michał 1974 M4 LS PLUS RECYCLING TEAM 24.22 km/h1:51:290:51:08( 79)1759

60  90  JĄGOWSKI Adam 1972 M4 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 24.19 km/h1:51:380:48:54( 32)1860

61  911  SZYMANSKI Tomek 1979 M3 BBV-Systems 24.16 km/h1:51:460:50:44( 56)2561

62  268  ZAREMBA Łukasz 1980 M3 Centrum Rowerowe GIANT Żary Tea 24.16 km/h1:51:460:50:54( 58)2662

63  263  PIOTROWICZ Daniel 1976 M4 Centrum Rowerowe Giant Żary Team 24.15 km/h1:51:490:51:08( 78)1963

64  256  JĘDRZEJCZAK Tomasz 1980 M3 GRUPA MTB SULECHÓW 24.13 km/h1:51:550:50:55( 59)2764

65  227  KRĘPEĆ Adam 1981 M3 WATAHA PRZEMKÓW 24.11 km/h1:52:000:51:12( 60)2865

66  142  CHOCIANOWSKI Rafał 1975 M4 DGR Racing Team 24.09 km/h1:52:050:50:21( 52)20B (9) 66

67  244  WIERZOWIECKI Paweł 1976 M4 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 24.03 km/h1:52:210:49:56( 46)2167

68  414  KOWALCZYK Piotr 1978 M4 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 24 km/h1:52:300:51:01( 74)2268

69  326  TUMIŁOWICZ Janusz 1972 M4 DGR Racing Team 23.99 km/h1:52:330:51:14( 64)2369

70  904  KOZŁOWSKI Piotr 1979 M3 Active Team BEZ BALASTU 23.81 km/h1:53:240:51:30( 83)2970

71  785  JAWORSKI Mariusz 1965 M5 23.77 km/h1:53:340:51:20( 80)471

72  77  GEORGICZUK Paweł 1971 M4 23.76 km/h1:53:380:53:06( 77)2472

73  1100  WIŚNIEWSKI Karol 1982 M3 Bez Klubu 23.51 km/h1:54:510:52:07( 114)3073

74  936  ROSZATYCKI Michał 1979 M3 Turowski-Horodeccy Invest Team 23.47 km/h1:55:030:52:13( 65)3174

75  49  NYK Adam 1979 M3 Active Team BEZ BALASTU 23.47 km/h1:55:030:52:54( 91)3275

76  580  KŁOS Marian 1956 M6 DIVERSEY TEAM 23.34 km/h1:55:410:52:54( 92)376

77  786  KRAWCEWICZ Bartosz 1988 M3 K.O TEAM Krosno Odrzanskie 23.33 km/h1:55:430:51:01( 75)3377

78  121  BIAŁECKI Filip 1976 M4 ROMET FACTORY TEAM 23.33 km/h1:55:440:52:53( 68)2578

79  594  DOMANIECKI Bartłomiej 1979 M3 MGŁA 23.27 km/h1:56:010:52:37( 87)3479

80  450  SIKORA Rafał 1979 M3 THE FOUR HORSEMEN 23.23 km/h1:56:130:53:14( 96)3580

81  309  STACHOWSKI Mateusz 1989 M2 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 23.23 km/h1:56:140:53:15( 98)1281

82  565  KOWALCZYK Mikołaj 1982 M3 STREFASPORTU.PL MW INVEST 23.23 km/h1:56:150:52:58( 69)3682

83  468  RZEPSKI Maciej 2002 M1 KOIMEX TEAM 23.23 km/h1:56:150:52:10( 84)383

84  705  ADAMSKA Joanna 1982 K3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 23.17 km/h1:56:310:52:38( 88)11

85  528  PŁACHECKA ROSZATYCKA Magdalena 1975 K4+ Turowski-Horodeccy Invest Team 23.17 km/h1:56:320:53:10( 93)12

86  100  WASILEWSKI Piotr 1978 M4 Masterchem MTB Team 23.14 km/h1:56:420:53:10( 94)2684

87  237  HANASZEWSKI Łukasz 1984 M3 23.12 km/h1:56:460:51:29( 81)37B (10) 85

88  1077  SZOSTAK Krzysztof 1977 M4 Masterchem MTB Team 23.1 km/h1:56:520:53:10( 95)2786

89  412  MATUNIN Tomasz 1979 M3 Armadur Team 23.09 km/h1:56:560:52:54( 90)38B (11) 87

90  972  NOWAK Patryk 1988 M3 ŚTC ŚMIGIEL 23 km/h1:57:223988

91  255  KARDACH Andrzej 1972 M4  23 km/h1:57:230:53:21( 99)28B (12) 89

92  27  NEUAMNN Jerzy 1955 M6 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 22.98 km/h1:57:290:53:22( 101)490

93  635  BOCH Jacek 1972 M4 Grupa ROTO MTB 22.97 km/h1:57:340:52:11( 85)2991

94  917  PĘDZIŃSKI Robert 1971 M4 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 22.94 km/h1:57:430:53:02( 72)3092

95  59  MALINOWSKI Marcin 1976 M4 Yolobike Sypniewski MTB 22.92 km/h1:57:470:54:04( 106)3193

96  866  PORCZYŃSKI Tomasz 1977 M4 THE FOUR HORSEMEN 22.91 km/h1:57:500:52:53( 89)3294

97  1054  KISZKOWSKI Mariusz 1972 M4 Marbopur Międzychód Team Bike 22.87 km/h1:58:030:52:37( 86)3395

98  984  NAPIERAŁA Grzegorz 1952 M6 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 22.78 km/h1:58:310:53:23( 102)5B (13) 96

99  87  SADOWSKI Kamil 1982 M3 CompuTec 22.71 km/h1:58:520:53:47( 104)4097

100  356  ZALISZ Sebastian 1984 M3  GRUPA MTB SULECHÓW 22.62 km/h1:59:230:54:56( 123)4198

101  242  OSTROWSKI Mateusz 1986 M3 Zerwani z łańcucha Żary 22.51 km/h1:59:570:53:46( 103)4299

102  742  CHODACKI Piotr 1979 M3 Podium Kabiny Prysznicowe 22.51 km/h1:59:580:54:27( 109)43100

103  700  NAPIERAŁA Rafał 1968 M5 MTon Bike 22.46 km/h2:00:140:54:57( 125)5101

104  1001  KACZMAREK Cezary 1972 M4 Kaczmarek Electric MTB TEAM 22.45 km/h2:00:150:54:39( 119)34B (14) 102

105  239  SZCZEPAŃSKA Elżbieta 1983 K3 22.39 km/h2:00:350:54:22( 108)23

106  957  TEWS Wojciech 1988 M3 BIKE TEAM LUBSKO 22.36 km/h2:00:450:54:51( 122)44103

107  666  NISZTUK Zbigniew 1972 M4 Yolobike Sypniewski MTB 22.23 km/h2:01:260:55:38( 129)35104

108  264  KUCAŁA Marek 1965 M5 LO Świebodzin Team 22.23 km/h2:01:280:55:48( 112)6105

109  76  LENGERT Sabine 1968 K4+ Velonistas Berlin 22.13 km/h2:02:020:55:31( 127)24

110  47  BRIKS Jerzy 1967 M5 Thule Team 22.11 km/h2:02:070:54:56( 124)7106

111  1071  KOŁAKOWSKI Bartosz 1984 M3 KTK KONIN 22.08 km/h2:02:180:54:59( 137)45107

112  808  DUNAJ Piotr 1977 M4 Vanilla MTB Team 22.03 km/h2:02:340:54:07( 107)36108

113  126  PUSIEWICZ Janusz 1974 M4 TEAM SZWAGRY 22.01 km/h2:02:400:55:14( 110)37109

114  473  PERTEK Marta 1984 K3 Volkswagen Samochody Użytkowe M 21.99 km/h2:02:460:56:39( 118)35

115  1104  BEDNAREK Jakub 1979 M3 SEZUP MTB Team 21.97 km/h2:02:530:56:33( 143)46110
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

116  143  CHOCIANOWSKA Małgorzata 1978 K4+ DGR Racing Team 21.94 km/h2:03:030:55:39( 130)36

117  260  CHARYNA Piotr 1986 M3 21.93 km/h2:03:080:56:15( 133)47111

118  283  RYPIŃSKI Łukasz 1984 M3 STALIGMA RACING TEAM 21.9 km/h2:03:170:56:08( 132)48112

119  278  BEDNORZ Maciej 1977 M4 21.9 km/h2:03:180:55:30( 126)38113

120  233  MATKOWSKI Sławomir 1976 M4 TEAM SZWAGRY 21.82 km/h2:03:450:53:47( 105)39114

121  636  DECHNIK Sebastian 1973 M4 KKFP 21.72 km/h2:04:190:56:16( 134)40115

122  415  SROCZYŃSKI Krzysztof 1978 M4 21.65 km/h2:04:440:55:43( 131)41116

123  337  WOJCIECHOWSKI Dominik 1988 M3 21.61 km/h2:04:560:56:13( 115)49117

124  905  OLEJNICZAK Radosław 1977 M4 21.56 km/h2:05:130:56:19( 117)42118

125  274  DUBIŃSKI Michał 1982 M3 KKFP 21.55 km/h2:05:190:57:27( 139)50119

126  912  MISAKIEWICZ Łukasz 1981 M3 Yolobike Sypniewski MTB 21.48 km/h2:05:420:56:42( 120)51120

127  248  SZCZEPAŃSKI Paweł 1978 M4 Sulima Rowery Team 21.46 km/h2:05:480:55:49( 113)43121

128  103  MATUSZEWSKI Tobiasz 1986 M3 Masterchem MTB Team 21.44 km/h2:05:560:56:35( 136)52122

129  334  BROWARCZYK Dominik 1979 M3 21.43 km/h2:06:000:56:31( 135)53123

130  990  ŚWIĄTEK Miłosz 2001 M1 LKS Trasa Zielona Góra 21.39 km/h2:06:140:56:04( 141)4124

131  525  NOWOSAD Grzegorz 1968 M5 EKOENERGETYKA BIKE TEAM 21.24 km/h2:07:080:57:02( 138)8125

132  61  MUSIOŁ Mirosław 1955 M6 Sulima Rowery Team 21.23 km/h2:07:110:57:38( 128)6126

133  355  PRZYBYŁ Mateusz 1988 M3 21.2 km/h2:07:200:58:59( 144)54B (15) 127

134  401  MIUS Tomasz 1991 M2 21.19 km/h2:07:260:56:45( 121)13128

135  640  LANGNER Sebastian 1989 M2 SECO/WARWICK 21.13 km/h2:07:480:58:01( 151)14B (16) 129

136  67  WAWRZYNIAK Paweł 1980 M3 GRUPA MTB SULECHÓW 21.12 km/h2:07:520:56:14( 116)55130

137  63  PERZYŃSKA Kinga 1983 K3 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 21.09 km/h2:08:001:00:23( 154)47

138  695  ZIELONKA Wojtek 1975 M4 GRZECHU WARTE TATTOO 20.97 km/h2:08:440:59:04( 145)44131

139  73  SANDAK Michał 1987 M3 Bricomarche Nowa Sól Team 20.89 km/h2:09:160:59:26( 148)56132

140  226  BOBER Anna 1983 K3 WATAHA PRZEMKÓW 20.88 km/h2:09:180:58:04( 142)58

141  1098  CIEŚLARCZYK Paweł 1977 M4 K.O TEAM Krosno Odrzańskie 20.64 km/h2:10:500:58:08( 153)45133

142  1107  KASPERCZAK Jarosław 1980 M3 NTonBIKE 20.59 km/h2:11:070:59:38( 158)57134

143  1072  MINICHOWSKI Tomasz 1984 M3 Bez Klubu 20.54 km/h2:11:270:57:26( 147)58135

144  69  TOMCZAK Jacek 1974 M4 Kaczmarek Electric MTB TEAM 20.49 km/h2:11:470:59:41( 149)46B (17) 136

145  236  JARZĄBEK Jarek 1976 M4 20.07 km/h2:14:301:00:58( 155)47137

146  354  ZOZULIŃSKA-PRZYBYŁ Weronika 1989 K2- MED BIKE Gabinety Lekarskie 20.06 km/h2:14:341:01:23( 157)19

147  577  SŁOTA Jarosław 1977 M4 Vanilla MTB Team 19.84 km/h2:16:051:00:13( 160)48138

148  750  KOWALSKI Paweł 1975 M4 Sam 19.74 km/h2:16:461:00:06( 152)49139

149  98  SNACKI Andrzej 1982 M3 19.74 km/h2:16:481:03:28( 171)59140

150  886  NOWOSAD Przemysław 1990 M2 EKO Energetyka Bike Team 19.71 km/h2:17:011:02:37( 167)15141

151  918  BERG Iwona 1985 K3 Thule Team 19.7 km/h2:17:041:02:19( 166)610

152  1074  KOŃCZAK Sławomir 1974 M4 Bez Klubu 19.7 km/h2:17:051:03:27( 170)50142

153  194  PIĄTEK Marcin 1987 M3 Komorniki Mtb Team 19.48 km/h2:18:351:01:49( 165)60143

154  343  DMOWSKI Paweł 1986 M3 5 Pułk Artylerii 19.39 km/h2:19:131:02:41( 168)61144

155  1076  PASZKOWSKA Martyna 1987 K3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 19.27 km/h2:20:090:59:42( 150)711

156  394  MURDZEK Przemysław 1995 M2 mSport Giant Team Lubin 19.21 km/h2:20:320:59:04( 146)16145

157  562  KABACIŃSKI Tomasz 1983 M3 19.21 km/h2:20:351:02:33( 161)62146

158  913  ADAMCZAK Jarosław 1973 M4 Komorniki Mtb Team 19.17 km/h2:20:521:03:24( 169)51147

159  642  KRAWCEWICZ Łukasz 1984 M3 K.O TEAM Krosno Odrzańskie 19.16 km/h2:20:561:02:05( 159)63148

160  270  STRÓŻYK Robert 1965 M5 MIKROSERWIS 19.15 km/h2:20:591:01:40( 162)9B (18) 149

161  275  GAPIŃSKI Przemysław 1978 M4 GRZECHU WARTE TATTOO 18.93 km/h2:22:361:01:02( 156)52150

162  107  GIEBUROWSKI Dawid 1978 M4 Masterchem MTB Team 18.89 km/h2:22:541:03:39( 163)53151

163  231  ZIEMNIK Wojciech 1987 M3 WATAHA PRZEMKÓW 18.67 km/h2:24:350:51:01( 73)64152

164  75  ŚLEDZIONA Marek 1974 M4 Road-Racing.Pl 18.58 km/h2:25:181:05:11( 172)54153

165  303  KUBICKA-JAKUCZUN Joanna 1980 K3 Yolobike Sypniewski MTB 18.28 km/h2:27:411:06:14( 174)812

166  522  PIECHOCKI Patryk 1987 M3 Piwny Brodacz 18.06 km/h2:29:301:05:46( 173)65154

167  567  BOCER Roman 1969 M4 Vanilla MTB Team 18.05 km/h2:29:341:03:47( 164)55155

168  1101  SIMINIAK Eugeniusz 1963 M5 Odjechani Team Pl 17.88 km/h2:31:021:07:20( 175)10156

169  1106  JANKOWSKI Mariusz 1981 M3 17.29 km/h2:36:121:08:47( 176)66157

170  257  MALINOWSKA Izabella 2002 K1 Yolobike Sypniewski MTB 17.26 km/h2:36:251:10:00( 177)113

171  277  ŁAZARUK Jarosław 1987 M3 SEVEN - Perceptus Team 16.96 km/h2:39:100:47:47( 21)67B (19) 158

172  765  CZWOJDA Jakub 1968 M5 16.8 km/h2:40:411:12:52( 179)11159

173  897  DUBIŃSKI Ryszard 1962 M5 Marbopur Międzychód Team Bike 16.13 km/h2:47:241:13:49( 180)12160

174  1099  MOLSKI Piotr 1984 M3 15.21 km/h2:57:291:24:37( 182)68161

175  1108  SZYMANOWSKA Dominika 1988 K3 Demiurg 14.32 km/h3:08:361:20:46( 181)914
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Zawodnicy nie sklasyfikowani
2 KOŁODZIEJCZYK Bartosz 1993 ME EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM DNF

3 SUROWIEC Błażej 1986 ME EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM DNF

16 KRAJEWSKI Patryk 1993 ME EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM DNF

232 DZIEMIDOWICZ Radosław 1983 M3 GRUPA MTB SULECHÓW DNF

246 BUBNOWICZ Radek 1974 M4 LS PLUS RECYCLING TEAM DNF

253 BRZÓSKA Rafał 1978 M4 GRUPA MTB SULECHÓW DNF

352 DUDZIAK Agnieszka 1981 K3 KKFP DNF

434 ZNAMIROWSKI Paweł 1996 ME LKS Trasa Zielona Góra DNF

614 BORÓWCZAK Rafał 1968 M5 KKFP DNF

867 FABISIAK Robert 1979 M3 RANT-TEAM ZIELONA GÓRA DNF

1102 SYKAŁA Wojciech 1919 ME Wibatech merx DNF

1103 DOLIŃSKI Jarosław 1977 M4 KKFP Wolsztyn DNF
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WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

Kategoria: K1

 257    MALINOWSKA Izabella Yolobike Sypniewski MTB 2:36:251 700

Kategoria: K2-

 354    ZOZULIŃSKA-PRZYBYŁ Weronika MED BIKE Gabinety Lekarskie 2:14:341 700

Kategoria: K3

 705    ADAMSKA Joanna RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 1:56:311 700

 239    SZCZEPAŃSKA Elżbieta 2:00:352 680

 473    PERTEK Marta Volkswagen Samochody Użytkowe Mtb Team 2:02:463 660

 63    PERZYŃSKA Kinga RANT-TEAM ZIELONA GÓRA 2:08:004 640

 226    BOBER Anna WATAHA PRZEMKÓW 2:09:185 630

 918    BERG Iwona Thule Team 2:17:046 600

 1076    PASZKOWSKA Martyna RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:20:097 580

 303    KUBICKA-JAKUCZUN Joanna Yolobike Sypniewski MTB 2:27:418 550

 1108    SZYMANOWSKA Dominika Demiurg 3:08:369 430

Kategoria: K4+

 528    PŁACHECKA ROSZATYCKA Magdalena Turowski-Horodeccy Invest Team 1:56:321 700

 76    LENGERT Sabine Velonistas Berlin 2:02:022 670

 143    CHOCIANOWSKA Małgorzata DGR Racing Team 2:03:033 660

Kategoria: M1

 574    LEDZIANOWSKI Jakub LKS POM Strzelce Kraj. 1:49:281 700

 66    KRAWCZYK Jakub OTR INTERKOL- CX80 TEAM 1:49:442 700

 468    RZEPSKI Maciej KOIMEX TEAM 1:56:153 660

 990    ŚWIĄTEK Miłosz LKS Trasa Zielona Góra 2:06:144 610

Kategoria: M2

 571    LESZCZYNSKI Krzysztof Road-Racing.Pl 1:39:571 700

 65    NOWAKOWSKI Michał Thule Team 1:40:022 700

 529    MALEC Artur 2x3 RACING TEAM 1:44:493 670

 311    SIODŁA Michał SECO/WARWICK 1:45:194 660

 429    RULIŃSKI Adrian Galibier Bikefun Team 1:47:265 650

 763    FLIEGER Karol LS PLUS RECYCLING TEAM 1:48:116 650

 430    SAMOLEWSKI Adrian EUROROWER.PL 1:48:217 650

 137    ŻOŁYŃSKI Wojciech Sulima Rowery Team 1:48:438 640

 216    LAMPART Rafał WATAHA PRZEMKÓW 1:49:259 640

 734    DĄBROWSKI Jakub Kaczmarek Electric MTB TEAM 1:50:5910 630
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Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (40 km)

Kategoria: M3

 271    BORKOWSKI Krzysztof Szookrower 1:35:171 700

 110    ROMANOWSKI Dawid Masterchem MTB Team 1:35:512 700

 247    NOWINKA Artur LS PLUS RECYCLING TEAM 1:37:213 690

 111    MALAK Paweł Masterchem MTB Team 1:40:334 660

 149    BRYCHCY Adrian RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 1:41:335 660

 17    GROCHAŁA Daniel EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:42:476 650

 219    BĄK Bartłomiej IMA Schelling - Konwa Bike 1:42:557 650

 555    KLOZIŃSKI Jacek Yolobike Sypniewski MTB 1:44:338 640

 976    WEBER Paweł BMWkodowanie.pl 1:44:379 640

 405    GRABAREK Paweł niezrzeszony 1:44:3910 640

Kategoria: M4

 43    CIBART Piotr BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE 1:39:441 700

 193    KOMINEK Krzysztof ROMET FACTORY TEAM 1:40:572 690

 203    DROZDOWSKI Robert Obudowa Grupa Pościgowa 1:42:523 680

 514    PSIUK Radosław Sulima Rowery Team 1:45:424 660

 461    WIERCHOWIEC Artur 1:45:425 660

 321    KRUSZYŃSKI Piotr K.O TEAM Krosno Odrzanskie 1:45:436 660

 218    KUBAŚ Krzysztof KKFP 1:46:467 650

 428    SCHILLER Mike Team Bikebude24 1:47:048 650

 139    KLAUZA Krzyszfof RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 1:47:179 650

 424    SKRZYPCZAK Jarosław 1:48:0710 650

Kategoria: M5

 53    JAROS Marek Jarosbike 1:50:151 700

 147    KACZMAREK Tomasz Thule Team 1:50:592 700

 148    ZAJĄC Eugeniusz BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:51:153 690

 785    JAWORSKI Mariusz 1:53:344 680

 700    NAPIERAŁA Rafał MTon Bike 2:00:145 640

 264    KUCAŁA Marek LO Świebodzin Team 2:01:286 640

 47    BRIKS Jerzy Thule Team 2:02:077 630

 525    NOWOSAD Grzegorz EKOENERGETYKA BIKE TEAM 2:07:088 610

 270    STRÓŻYK Robert MIKROSERWIS 2:20:599 550

 1101    SIMINIAK Eugeniusz Odjechani Team Pl 2:31:0210 510

Kategoria: M6

 915    WITKIEWICZ Marek Volkswagen Samochody Użytkowe Mtb Team 1:45:441 700

 22    JAROSZONEK Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:46:472 690

 580    KŁOS Marian DIVERSEY TEAM 1:55:413 640

 27    NEUAMNN Jerzy EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:57:294 630

 984    NAPIERAŁA Grzegorz RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 1:58:315 620

 61    MUSIOŁ Mirosław Sulima Rowery Team 2:07:116 580
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Klasyfikacja dystansu 

15:58stan na godz.GIGA (70 km)

WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

1  1078  GRABAREK Grzegorz 1989 MELITAREAL 64-sto 16.36 km/h2:45:050:42:01( 2)11

2  495  ROZWALKA Przemysław 1994 MELITARYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 16.36 km/h2:45:050:42:02( 6)22

3  7  GIL Mariusz 1983 MELITAEURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 16.36 km/h2:45:050:42:01( 1)33

4  14  MAŁKOWSKI Artur 1999 MELITAEURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 16.35 km/h2:45:060:42:02( 4)44

5  1  KAISER Andrzej 1973 MELITAEURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 16.35 km/h2:45:070:42:01( 3)55

6  1070  OLESZCZUK Bartłomiej 1992 MELITARYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 16.35 km/h2:45:100:42:02( 5)66

7  730  SEMCZUK Hubert 1995 MELITARYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 16.32 km/h2:45:250:42:20( 8)77

8  211  GÓRNIAK Michał 1991 M2 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 15.91 km/h2:49:400:43:56( 12)18

9  8  NAJS Jakub 1994 MELITAEURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 15.87 km/h2:50:080:42:12( 7)89

10  665  KRAWCZYK Piotr 1996 MELITAREAL 64-sto 15.78 km/h2:51:050:44:17( 10)910

11  737  DYTKO Marek 2000 M2 SEVEN - Perceptus Team 15.5 km/h2:54:110:44:22( 15)211

12  916  GRZEŚKOWIAK Paweł 1976 M4 Thule Team 15.5 km/h2:54:130:43:58( 14)112

13  701  WORONA Andrzej 1978 M4 SEVEN - Perceptus Team 15.49 km/h2:54:170:43:57( 13)213

14  787  CEBULSKI Grzegorz 1982 M3 SEVEN - Perceptus Team 15.49 km/h2:54:210:44:23( 18)114

15  481  CHYŁA Mariusz 1969 M4 REAL 64-sto 15.25 km/h2:57:060:45:04( 19)315

16  186  RADOMSKI Wojciech 1984 M3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 15.24 km/h2:57:090:45:35( 20)216

17  146  JABŁOŃSKI Piotr 1984 M3 TEAM BEROTU 15.08 km/h2:59:060:44:22( 17)317

18  6  GÓRSKI Zbigniew 1977 M4 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 14.94 km/h3:00:430:45:41( 21)418

19  127  PRZYBYŁ Piotr 1991 MELITATEAM BEROTU 14.82 km/h3:02:130:44:17( 11)1019

20  41  JAWORSKI Tomasz 1976 M4 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE 14.63 km/h3:04:300:46:05( 22)520

21  659  JELENIEWSKI Filip 1997 MELITARYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 14.52 km/h3:06:000:42:21( 9)1121

22  177  KIEŁBASA Arkadiusz 1982 M3 SEVEN - Perceptus Team 14.52 km/h3:06:000:46:44( 24)422

23  360  MICHALAK Krystian 1981 M3 Opalenica Centrum Team 14.5 km/h3:06:140:47:16( 25)523

24  276  PUT Janusz 1984 M3 5 Pułk Artylerii 14.34 km/h3:08:210:49:11( 40)624

25  923  ZOZULIŃSKI Jan 1958 M6 Volkswagen Samochody Użytkowe M 14.32 km/h3:08:350:49:11( 39)1B (1) 25

26  717  ŚWIATLAK Paweł 1977 M4 SEVEN - Perceptus Team 14.32 km/h3:08:350:48:16( 32)626

27  402  BATURA Tomasz 1975 M4 Opalenica Centrum Team 14.32 km/h3:08:350:47:16( 26)727

28  796  MISJAN Tomasz 1966 M5 FSD Sport 14.27 km/h3:09:090:48:45( 36)128

29  817  DROŻDZIOK Marlena 1996 KELITA KM SPORT PRO TEAM 13.94 km/h3:13:440:50:12( 30)11

30  601  CIERLUK Karolina 1995 KELITA REAL 64-sto 13.94 km/h3:13:440:50:12( 29)22

31  80  FAHR Lutz 1961 M5 Cannondale Team Spandau 13.9 km/h3:14:180:49:39( 41)229

32  125  BANECKI Piotr 1987 M3 Thule Team 13.85 km/h3:15:000:50:22( 46)730

33  499  HUZAR Daniel 1978 M4 DGR Racing Team 13.78 km/h3:16:000:48:16( 31)831

34  576  KULBIDA Przemek 1983 M3 Centrum Rowerowe GIANT Żary Tea 13.62 km/h3:18:130:50:14( 43)832

35  660  POLCYN Wojciech 1994 MELITARYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 13.61 km/h3:18:240:50:12( 28)1233

36  201  OTULAKOWSKA Monika 1989 KELITA RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 13.61 km/h3:18:260:50:13( 33)33

37  5  KYCLER Maciej 1998 MELITAEURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 13.59 km/h3:18:420:49:15( 27)1334

38  575  KULBIDA Wojciech 1983 M3 Centrum Rowerowe GIANT Żary Tea 13.59 km/h3:18:430:50:14( 44)935

39  209  ROZUMEK Łukasz 1983 M3 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 13.56 km/h3:19:100:46:34( 23)1036

40  124  JACKOWSKI Andrzej 1964 M5 CELLFAST MTB TEAM /Rowerplus.pl 13.54 km/h3:19:260:48:44( 35)337

41  159  KACHEL Agnieszka 1992 K2- Marbopur Międzychód Team Bike 13.47 km/h3:20:240:50:25( 45)14

42  172  ŚLIWA Jarosław 1971 M4 DGR Racing Team 13.21 km/h3:24:240:51:05( 47)938

43  56  KASPERCZAK Maciej 1985 M3 Thule Team 13.12 km/h3:25:460:52:00( 50)1139

44  914  PRZYBYSZ Janusz 1959 M5 Thule Team 13.12 km/h3:25:460:51:30( 49)440

45  266  KATALIŃSKI Maciej 1982 M3 KAT TEAM 13.08 km/h3:26:250:50:04( 42)12B (2) 41

46  1055  SOJA Tadeusz 1958 M6 UTM Brójce Lubuskie 12.99 km/h3:27:490:53:30( 48)242

47  661  SKRZYPCZAK Bartosz 1995 M2 GALIBIER-BIKEFUN TEAM 12.93 km/h3:28:480:49:10( 37)343

48  210  SŁOMIŃSKI Jarosław 1989 M2 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 12.62 km/h3:34:010:54:06( 51)444

49  982  WÓJCIKIEWICZ Kamila 1991 KELITA RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 12.43 km/h3:37:110:51:07( 38)45

50  138  KLAUZA Magdalena 1972 K4+ RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 11.79 km/h3:49:030:57:00( 52)16

51  1073  KWIATKOWSKI Bogusław 1958 M6 Odjechani Team Pl 11.71 km/h3:50:360:57:29( 59)345

52  1111  ANTKOWIAK Jakub 1995 M2 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 11.71 km/h3:50:360:57:29( 58)546
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik Prędkość  K/M    M/Kat

53  1110  PUSZCZ Paweł 1981 M3 brak 11.62 km/h3:52:240:56:04( 55)1347

54  480  CHYŁA Iwona 1973 K4+ REAL 64-sto 11.54 km/h3:54:000:57:33( 54)27

55  924  CZEKAJ Jarek 1966 M5 REAL 64-sto 11.54 km/h3:54:000:58:09( 56)548

56  68  HOEFT Dorota 1983 K3 Yolobike Sypniewski MTB 11.21 km/h4:00:480:59:22( 57)18

57  772  BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna 1971 K4+ SEVEN - Perceptus Team 11.12 km/h4:02:460:57:20( 53)39

58  884  PETTERS Klaudia 1999 K2- ROMET FACTORY TEAM 10.21 km/h4:24:241:07:22( 60)210

59  157  BUDNY Kinga 1979 K3 Aga Team MTB 9.71 km/h4:37:581:07:57( 62)211

60  158  BUDNY Marek 1978 M4 Aga Team MTB 9.71 km/h4:37:581:07:56( 61)1049

Zawodnicy nie sklasyfikowani
71 STRUG Marek 1985 M3 WAY2CHAMP DNF

483 MĄDRY Jakub 2001 ME REAL 64-sto DNF

889 GOŚCIŃSKA Izabela 1987 KE REAL 64-sto DNF
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WOLSZTYN, 5 października 2019
KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (70 km)

Kategoria: K2-

 159    KACHEL Agnieszka Marbopur Międzychód Team Bike 3:20:241 900

 884    PETTERS Klaudia ROMET FACTORY TEAM 4:24:242 680

Kategoria: K3

 68    HOEFT Dorota Yolobike Sypniewski MTB 4:00:481 900

 157    BUDNY Kinga Aga Team MTB 4:37:582 780

Kategoria: K4+

 138    KLAUZA Magdalena RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 3:49:031 900

 480    CHYŁA Iwona REAL 64-sto 3:54:002 880

 772    BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna SEVEN - Perceptus Team 4:02:463 850

Kategoria: KELITA

 817    DROŻDZIOK Marlena KM SPORT PRO TEAM 3:13:441 900

 601    CIERLUK Karolina REAL 64-sto 3:13:442 900

 201    OTULAKOWSKA Monika RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 3:18:263 880

 982    WÓJCIKIEWICZ Kamila RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 3:37:114 800

Kategoria: M2

 211    GÓRNIAK Michał RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:49:401 900

 737    DYTKO Marek SEVEN - Perceptus Team 2:54:112 880

 661    SKRZYPCZAK Bartosz GALIBIER-BIKEFUN TEAM 3:28:483 730

 210    SŁOMIŃSKI Jarosław RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 3:34:014 710

 1111    ANTKOWIAK Jakub EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 3:50:365 660

Kategoria: M3

 787    CEBULSKI Grzegorz SEVEN - Perceptus Team 2:54:211 900

 186    RADOMSKI Wojciech RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:57:092 890

 146    JABŁOŃSKI Piotr TEAM BEROTU 2:59:063 880

 177    KIEŁBASA Arkadiusz SEVEN - Perceptus Team 3:06:004 840

 360    MICHALAK Krystian Opalenica Centrum Team 3:06:145 840

 276    PUT Janusz 5 Pułk Artylerii 3:08:216 830

 125    BANECKI Piotr Thule Team 3:15:007 800

 576    KULBIDA Przemek Centrum Rowerowe GIANT Żary Team 3:18:138 790

 575    KULBIDA Wojciech Centrum Rowerowe GIANT Żary Team 3:18:439 790

 209    ROZUMEK Łukasz RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 3:19:1010 790

WOLSZTYN 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk www.domtel.pl
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Numer Nazwisko i imię Kraj-Klub-Miasto Wynik   PunktyMiejsce

Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (70 km)

Kategoria: M4

 916    GRZEŚKOWIAK Paweł Thule Team 2:54:131 900

 701    WORONA Andrzej SEVEN - Perceptus Team 2:54:172 900

 481    CHYŁA Mariusz REAL 64-sto 2:57:063 890

 6    GÓRSKI Zbigniew EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 3:00:434 870

 41    JAWORSKI Tomasz BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE 3:04:305 850

 717    ŚWIATLAK Paweł SEVEN - Perceptus Team 3:08:356 830

 402    BATURA Tomasz Opalenica Centrum Team 3:08:357 830

 499    HUZAR Daniel DGR Racing Team 3:16:008 800

 172    ŚLIWA Jarosław DGR Racing Team 3:24:249 770

 158    BUDNY Marek Aga Team MTB 4:37:5810 560

Kategoria: M5

 796    MISJAN Tomasz FSD Sport 3:09:091 900

 80    FAHR Lutz Cannondale Team Spandau 3:14:182 880

 124    JACKOWSKI Andrzej CELLFAST MTB TEAM /Rowerplus.pl 3:19:263 850

 914    PRZYBYSZ Janusz Thule Team 3:25:464 830

 924    CZEKAJ Jarek REAL 64-sto 3:54:005 730

Kategoria: M6

 923    ZOZULIŃSKI Jan Volkswagen Samochody Użytkowe Mtb Team 3:08:351 900

 1055    SOJA Tadeusz UTM Brójce Lubuskie 3:27:492 820

 1073    KWIATKOWSKI Bogusław Odjechani Team Pl 3:50:363 740

Kategoria: MELITA

 1078    GRABAREK Grzegorz REAL 64-sto 2:45:051 900

 495    ROZWALKA Przemysław RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:45:052 900

 7    GIL Mariusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:45:053 900

 14    MAŁKOWSKI Artur EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:45:064 900

 1    KAISER Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:45:075 900

 1070    OLESZCZUK Bartłomiej RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:45:106 900

 730    SEMCZUK Hubert RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 2:45:257 900

 8    NAJS Jakub EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:50:088 870

 665    KRAWCZYK Piotr REAL 64-sto 2:51:059 870

 127    PRZYBYŁ Piotr TEAM BEROTU 3:02:1310 820
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